ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE BENS MATERIAIS E SERVIÇOS

“Doe órgãos! Doe Sangue! Salve Vidas”

Setor de Compras e Licitações

AVISO DE ANULAÇÃO – PREGÃPO PRESENCIAL Nº 165/2020 PMN

A Prefeitura Municipal de Navegantes torna público que está ANULADO
o Processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL 165/2020 PMN, do
objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LIMPEZA URBANA, CAPINAÇÃO MANUAL E
MECANIZADA (COM FORNECIMENTO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS,
INSUMOS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA) INCLUINDO VIAS
PÚBLICAS E LIMPEZA DAS PRAIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO MUNICÍPIO DE NAVEGANTES, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
SANEAMENTO BÁSICO  DE NAVEGANTES/SC. Conforme CI 77/2021 da
Secretaria de Saneamento Básico.
Maiores informações poderão ser sanadas pelo telefone (47) 3342-
9500.
Navegantes, 31 de março de 2021.